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خبر

اجتماعی

شهید  و  افشار  صدوقی،  شهید  دولتی  بیمارستان    3 پرستاران  از  شماری  خبر:  سرویس 
لبات صنفی این  لن های این مراکز درمانی، تحقق مطا رهنمون یزد، دیروز با حضور در سا

قشر را خواستار شدند.
سخنگوی پرستاران بیمارستان شهید رهنمون یزد در گفتگو با ایرنا تأکید کرد: پرستاران، 
لباتی دارند و با  آن که بارها این خواست ها را مطرح کرده اند، اما هنوز به نتیجه ای  مطا

نرسیده اند.
»محمدرضا دارا« ادامه داد: نیروهای شبه پیمانی و نیروهای ۲شیفت و موظفی شیفت شب 
در مراکز درمانی دولتی یزد با مشکلاتی دست و پنجه نرم می کنند و همچنین در زمینه 
اضافه کاری، مشکلات و خواست هایی دارند و با اضافه کار ساعتی ۱۶تا  ۲۰هزار تومان نمی توانند دلگرم باشند و این میزان حقوق متناسب وظایف 
حرفه ای آنها نیست. وی گفت: پرستاران به لحاظ معیشتی در مضیقه هستند و نیاز به کمک دارند؛ از مسئولان، مدیران و دست اندرکاران این 
لیات را  لبات پرستاران به صورت ویژه توجه کنند. وی شیفت های متداوم و ۲شیفتی بودن برخی پرستاران و اخذ ما حوزه می خواهیم به مطا
از دیگر مشکلات پرستاران اعلام کرد. گزارش خبرنگاران ایرنا حاکی است که مشابه این اجتماع در بیمارستان های شهید صدوقی و افشار یزد 
هم برگزار شد و پرستاران، تحقق خواست های خود در زمینه معیشتی خواستار شدند. پرستاران حاضر در این اجتماع های صنفی، پس از بیان 

لیت های حرفه ای خود را از سر گرفتند. لبات خود با حضور در بخش های مختلف، فعا مطا

 در اعتراض به عدم تحقق مطالبات  صنفی انجام شد

تحصن پرستاران 3 بیمارستان یزد
 سرویس خبر:سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: ترور شهید هنیه بخشی از یک 
عملیات ترکیبی بوده که شامل اقدامات امنیتی و جنگ شناختی است و هدف آن دامن زدن 

به فتنه ها و تضعیف امنیت کشور بوده است.
به گزارش ایرنا، سردار علی محمد نائینی در دوره دانش افزایی و توانمندسازی استادان 
بسیجی جهادگر تبیین در مشهد، افزود: در این باره به ارائه یک روایت معتبر و صادقانه 
نیاز است که این فرایند به دلیل جمع آوری نظرات کارشناسان و بررسی های فنی زمانبر 

بوده و این روند طبیعی است.
وی ادامه داد: اکنون جمهوری اسلامی درگیر یک جنگ ترکیبی است که در آن دشمن از 
تمامی مولفه های قدرت به طور هوشمندانه استفاده می کند. نائینی با بیان این که اتاق های فکر و سرویس های امنیتی دشمن به طور فعال 
در حال تولید روایت ها و محصولات رسانه ای هستند، افزود: مراکز فکری غربی اعتراف می کنند که به رغم سرمایه گذاری های مختلف، ایران 
لی است که رسانه های معارض تصویر ایران را کشوری منزوی، بی ثبات و گرفتار فساد  لندگی خود ادامه می دهد و این در حا به پیشرفت و با
معرفی می کنند. نائینی ادامه داد: عملکرد سپاه در عرصه های مختلف اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی، قانونی و نتیجه بخش است و علیرغم 
تلاش های دشمن، جمهوری اسلامی همچنان به مسیر پیشرفت و نوآوری ادامه می دهد.سخنگوی سپاه گفت: در این جنگ شناختی، فاصله 

میان تصویر مطلوب از سپاه و تصویر کنونی بسیار زیاد و یکی از دلایل این وضع، عدم توجه کافی به جنگ شناختی و روایت پردازی است.

سخنگوی سپاه پاسداران:

تضعیف امنیت کشور از اهداف ترور شهید هنیه بود

 نصب تندیس شهید هنیه 
در خیابان روبروی سفارت انگلیس

از آنجا که رژیم صهیونیستی اسرائیل غده سرطانی و نطفه 
ناپاک و حرامزاده دولت استعمارگر انگلیس بوده است، 
پیشنهاد می کنم که تندیسی از شهید دکتر اسماعیل هنیه 
ساخته و درست در ابتدای خیابان روبروی ساختمان سفارت 
انگلیس در خیابان فردوسی نصب شود تا چشمان کارکنان 
یاد  تندیس  دیدن  با  انگلیس  زمامداران  همچنین  و  آنجا 

شده، چهار تا شود!

خانم شهروند از خیابان پاسداران   

قطع مکرر برق در اوج گرمای پایتخت

وزرات نیرو در عین حال که تأکید می کند قطع برنامه ریزی 
شده برق ندارد، اما قطع مکرر برق در برخی مناطق تهران و 
از جمله در منطقه پونک و خیابان عباس آباد در این گرمای 
لی و شرکت ها را مستأصل کرده است. هر  طاقت فرسا اها
روز ساعت ها برق قطع می شود و شرکت توزیع نیروی برق 
تهران بزرگ هم به جای دلجویی از شهروندان، فقط اعلام 

می کند که قطع برنامه ریزی شده برق نداریم!

از ساکنان محل   

روز خبرنگار مبارک!

خبرنگاران  تمامی  به  را  خبرنگار  روز  مردادماه،  هفدهم 
راستین، زحمتکش و حامیان واقعی مردم تبریک می گویم 
و  سلامت  ملت  و  میهن  صادق  خدمتگزاران  این  برای  و 

موفقیت مسألت می کنم.

رضا سیف ـ دماوند   

 قوانین رانندگی خودروها به موتورسیکلت ها 
هم تسری یابد

از آنجا که موتورسیکلت وسیله ای است که مانند خودرو در 
خیابان ها مورد استفاده قرار می گیرد، قوانین راهنمایی و 
رانندگی در مورد آنها هم مثل خودروها باید به دقت اعمال 
و اجرا شود و اگر ضروری باشد، پلیس راهور درباره اصلاح 
حتی  که  کند  م  ا قد ا تورسیکلت ها  مو به  مربوط  نین  قوا
می تواند شامل اجرای طرح ترافیک در مورد آنها هم باشد. 
از این رو چنانچه موتورسیکلت را در حکم عابر پیاده بدانند، 
منطقی نیست و با این وضع مشکل تخلفات موتورسواران 

هرگز حل نخواهد شد.

میرزایی ـ شهروندی از تهران   

به این جنایتکاران به جای »آقا« باید گفت 
»ملعون«!

گاهی برخی از میهمانان و مجریان برنامه های گفتگومحور 
مانند  افرادی  از  سیما  شبکه های  سیاسی  برنامه های  یا  و 
بایدن و نتانیاهو با پیشوند »آقا« یاد می کنند؛ حال آن که 
کار اشتباهی است و به کار بردن این عنوان شایسته هرکسی 
نیست، زیرا »آقا« نماد شخصیت والا و انسانیت افراد است و 
در مورد افراد جنایتکار و خبیث مانند نتانیاهو باید از عناوینی 

مانند لعین و ملعون استفاده کرد.

علیدوستی ـ خلخال )استان اردبیل(   

سردرگمی در اداره ثبت گرگان

سال ها قبل همسرم زمانی که در قید حیات بود، خانه ای 
را در بن بست یکم محله میخچه گرگان خرید و سند شش 
دانگ منگوله دارش را به طور قانونی به نام من کرد، اما 
پارسال که برای سند تک برگی به اداره ثبت املاک این شهر 
مراجعه کردم و مقدمات کار هم انجام شد، حالا می گویند 
قسمتی از ملک یاد شده موقوفه است و به همین بهانه از 
صدور سند تک برگ برایم خودداری می کنند، تکلیف من 
با خانه قدیمی که برای تعمیرات اساسی آن هزینه زیادی 

کرده ام، چیست؟

خانم کاشفی ـ گرگان )استان گلستان(   

چرا سود سهام عدالت را نمی پردازند؟

لت خود  بسیاری از خانواده ها منتظر دریافت سود سهام عدا
هستند، اما این سود پرداخت نشده است که ضرورت دارد 

مسئولان پاسخگوی آن باشند.

غلام زهی  ـ سراوان )سیستان و بلوچستان(   

قدردانی از شهرداری پردیس

را  شهر  این  خیابان های  بیشتر  که  پردیس  شهرداری  از 
لت  لت کرده است، سپاسگزارم.  مدتی قبل از عدم آسفا آسفا
بعضی از خیابان های پردیس در خط ارتباطی گلایه کرده 
لت این خیابان ها مورد توجه  بودم، که خوشبختانه آسفا

شهرداری قرار گرفته و اجرایی شده است.

سید محمد علوی   

 نگرانی اسرائیل از استقرار دولت اعتدالی
 در ایران

آقای مسعود رضوی در یادداشت »دولت پزشکیان با عناصر 
افراطی چه می کند؟« به اهداف و برنامه های از پیش تعیین 
شده رژیم جنایتکار اسرائیل در به شهادت رساندن اسماعیل 
طی  ن  یرا ا ک  خا در  س  حما سی  سیا فتر  د رئیس  هنیه 
برگزاری یک مراسم رسمی پرداخته و به نکات بسیار خوبی 
اشاره کرده بودند که من هم در مورد ترس و نگرانی رژیم 
لی  و معطوف  لگر از استقرار یک دولت عقلانی و اعتدا اشغا
به آشتی ملی در ایران، که باعث شود شکاف های اجتماعی 
لتیام بخشد، موافق هستم. امیدوارم که دولت  و فرهنگی را ا
آقای پزشکیان در جهت اهدافی که وعده داده اند، به مردم 

ایران خدمت کنند.

خواننده روزنامه اطلاعات   

مهلت 7 ماهه به اتباع غیرمجاز برای ترک ایران
لبه شده که توجه چندانی به آن نشده است، اما اکنون پلیس قصد دارد به این موضوع  سرویس حوادث: ورود و اقامت اتباع غیرمجاز در کشورمان، موضوعی است که 3 ، 4 سال گذشته به دفعات از سوی مردم مطا

ورود کند و تکلیف این اتباع را مشخص سازد.

جلوگیری از ورود غیرمجاز اتباع بیگانه به کشور و 
همچنین برخورد قانونی با این گونه افراد در سراسر 
حضور  اما  است،  پلیس  مهم  وظایف  جزو  کشور، 
پرشمار این مهاجران در شهرها و حتی روستاها، 
نشانگر کوتاهی انجام وظیفه در این موضوع است؛ 
کرده  مشخص  را  تکلیف آن  قانون  که  ای  وظیفه 
است، ولی به نظر می رسد که همانند دیگر قوانین که مجموعه انتظامی 

تأکید بسیار بر اجرای آنها دارد، مورد توجه قرار نمی گیرد.
ورود و اقامت اتباع غیرمجاز،می تواند مشکلات فراوانی را به همراه داشته 
باشد و بر همین اساس شناسایی و بازگرداندن آنها امری ضروری است و 

باید در دستور کار مسئولان قرار گیرد.

تا پایان سال فرصت دارند
لزام مهاجران غیرمجاز به بازگشت به کشورشان، موضوعی است که  ا

فرمانده مرزبانی فراجا اکنون بر آن تأکید دارد.
 سردار احمدعلی گودرزی در نشست خبری با بیان این که سیاست این 
است که اتباع غیرمجاز تا پایان سال باید کشور را ترک کنند، تأکید کرد: 
این افراد مدت هاست که از همه امکانات در کشور ما استفاده کرده اند، 
اما دیگر باید از کشور خارج شوند. این موضوع، خواست مردم است و با 

هدف ایجاد امنیت باید محقق شود.
وی با بیان اینکه مرزبانان با تکریم و احترام در خدمت زائران هستند، 
افزود: ما همه تلاش خود را می کنیم تا  تسهیل گری در رفت وآمد زائران 

داشته باشیم و مدام با عراق ارتباط داریم تا مشکل امنیتی ایجاد نشود و 
هدف ما تأمین امنیت همه زائران خارجی و ایرانی است.

گودرزی درباره ساماندهی اتباع خارجی غیرمجاز که وارد کشور شده اند، 
گفت: با اینکه مهمان نوازی مردم ایران زبانزد است، اما بر اساس تصمیم 

اتخاذ شده اتباع غیرمجاز باید تا پایان امسال ایران را ترک کنند.
 فرمانده مرزبانی با بیان اینکه یکی از اولویت ها، هوشمندی مرزهاست 
مرز ها  در  اولویت  لکترونیکی با  ا اپتیکی و  این زمینه سامانه های  در  و 
ث  ا حد ا  ، فنس کشی  ، رکشی یوا د  : د فزو ا  ، می کند ا  پید ص  ختصا ا
۱۲۴کیلومتر جاده مرزی و استقرار  ۵۰برجک نگهبانی و با همکاری ستاد 
کل در نقاط مرزی انجام شده است و ادامه دارد . وی با اشاره به اینکه از 
تمامی تجهیزات اپتیکی و لحظه ای برای رصد مرز ها استفاده می شود، 
از کشف  ۲۲۰۰ میلیارد تومان کالاهای قاچاق در مبادی مرزی خبر داد 
و افزود: مرزبانان از ابتدای امسال تاکنون یک هزار و ۱۲۵ قبضه سلاح 

در درگیری با قاچاقچیان ضبط کرده اند که افزایش ۲3درصدی دارد.
۶۹نفر از  ل، به هلاکت  فرمانده مرزبانی از دیگر اقدامات ۵ ماهه امسا
اشرار، معاندین و قاچاقچیان در درگیری با مرزبانان اشاره کرد و گفت: 
شاهد افزایش ۲برابری قاچاق انواع وسایل نقلیه موتوری، خودرویی و 

ماشین آلات سنگین راه سازی هستیم.
۱۵تن موادمخدر کشف و ضبط  به گفته وی، طی این مدت بیش از  
شد و اگرچه کشت تریاک در کشور افغانستان کاهش پیدا کرده است، 
اما افزایش ۹۸درصدی انواع موادمخدر صنعتی را داشتیم؛ همچنین 

۲۹۷نفر سوداگر مرگ و بیش از  3۸۰۰قاچاقچیان کالا دستگیر شده اند.

این مقام انتظامی از احداث ۱۲۴کیلومتر جاده مرزی خبر داد و افزود: با 
همکاری ستاد کل نیرو های مسلح طرح دیوار مرزی در مرز شرقی کشور 

در حال ساخت است.

عده ای قانون را زیر پا می گذارند
 گودرزی، با بیان اینکه بازارهای مرزی برای محرومیت زدایی مرزنشینان 
ایجاد شده است، گفت: اینکه برخی به دنبال جنجال هستند و در فضای 
مجازی مرزبانی را محکوم به  سیب رساندن به کولبران می کنند، واقعیت 

ندارد و کوله برها هم خود نادانسته مورد سوء ستفاده قرار می گیرند.
پا  زیر  را  قانون  عده ای  گفت:  مرز  در  غیرمجاز  ترددهای  درباره  وی 
عبور  نفر  هزاران  ممنوعه  منطقه  در  شب  دل  در  وقتی  می گذارند، 
ل چند وقت پیش  می کنند، نمی توان از آنها دفاع کرد. به عنوان مثا
کوله ای را از فردی گرفتیم که به او گفته بودند تلویزیون است، اما وقتی 

آن را باز کردیم   ۲۰۰تا  3۰۰قبضه کلت در آن بود .
در  شناور  ۴۰هزار  تا    3۰ اینکه   بیان  با  ادامه  در  کشور  مرزبانی  فرمانده 
لکترونیک باید  مناطق ساحلی کشور فعال هستند، افزود: برای پایش ا
لکترونیک  تمامی این شناورها از »کارت پایش« برخوردار شوند. پایش ا
شناورها می تواند در مدیریت دریا و همچنین جلوگیری از قاچاق مؤثر 
لکترونیکی  باشد، صاحبان شناورها هم به راحتی می توانند از این کارت ا

برخوردار شوند.
لزامی دانست و  لکترونیک را برای تمامی شناورهای کشور ا وی پایش ا
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بازداشت یکی از کارکنان 
استانداری فارس
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افزایش تلفات سیل در یمن
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فرمانده مرزبانی فراجا اعلام کرد
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لن رنگ شرکت سایپا سیتروئن  تانک های سا
 متقاضيــان مي تواننــد جهــت دريافت اطلاعات بيشــتر به ســايت

 WWW.SAIPA-CITROEN.COM  مراجعه نمايند.
نکته: فرآیند ارزيابي متقاضیان، با توجه به شــرايط مورد نظر شــركت سايپا 
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كاشان كيلومتر 14 جاده اردستان، واحد خرید شركت سايپا سیتروئن، تلفن: 
55811824-031 و 031-55811823

معاونت خرید شركت سايپا سیتروئن

مزايده عمومی شماره 012-1403/ق/پ . م)نوبت دوم (
فروش پسماند های کک و کربن اکتیوهای حاصل از 

فرآیند تولیدی مجتمع پتروشیمی مروارید
شــركت پتروشــيمي مرواريد واقع درمنطقه ویــژه اقتصادی 
انرژی پارس- عســلويه، فاز دوم پتروشیمی در نظر دارد» فروش 
پســماندهای کک و کربن اکتیوهای حاصل از فرآیند تولیدی« 
مجتمع پتروشیمی خود را از طریق برگزاری تشریفات مزایده عمومی و بر اساس شرایط 
مندرج در اســناد مزایده و ضمائم آن  به اشــخاص حقيقي / حقوقي به فروش برساند. 
لذاازكليه افراد /  شــركتهاي متقاضی و واجد شــرايط اولیه كه مايل به حضوردرمزایده 
گهی و طبق برنامه زمانی مدنظر دستگاه  ميباشــند،دعوت مي گردد از تاریخ درج این آ
مزایده گزار بشرح ذیل مراتب آمادگی خود جهت حضور در مزایده به همراه فیش واریزی 
مربوط به خرید اســناد مزایده را به صورت مکتوب به آدرس تهــران، خیابان ملاصدرا، 
خیابان شهید عباس شیرازی )شــیراز جنوبی(، بن بست بهار، پلاک 6، امور حقوقی و 
پیمانها ارســال نموده و پس از مراجعه حضوری و دریافت اسناد، نسبت به انجام فرآیند 

لعمل مندرج در اسناد مزایده اقدام نمايند. مزایده طبق شرایط و دستورا

مشخصات فیزیکی و شیمیایی موضوع مزایده:

 ÷ 

 
 )نوبت دوم ( /ق/پ . م 1403-012مزايده عمومی شماره  

 فروش پسماند های کک و کربن اکتیوهای حاصل از فرآيند تولیدی مجتمع پتروشیمی مرواريد 
 

فروش پسماند های كک و كربن اكتيوهای حاصل    "عسلويه، فاز دوم پتروشيمي در نظر دارد -شركت پتروشيمي مرواريد واقع درمنطقه ويژه اقتصادی انرژی پارس
توليدی فرآيند  به اشخاص    "از  آن   مزايده و ضمائم  اسناد  اساس شرايط مندرج در  بر  و  مزايده عمومي  برگزاری تشريفات  از طريق  را  پتروشيمي خود  مجتمع 

  ن يدرج ا  خ ياز تارو واجد شرايط اوليه كه مايل به حضوردرمزايده ميباشند،دعوت ميگردد  كليه افراد / شركتهای متقاضي  لذااز  حقيقي / حقوقي به فروش برساند. 
مراتب آمادگي خود جهت حضور در مزايده به همراه فيش واريزی مربوط به خريد اسناد مزايده را  ليگزار بشرح ذ  مزايدهمدنظر دستگاه    يو طبق برنامه زمان  يآگه

، امور حقوقي و پيمانها ارسال نموده و پس  6بهار، پلاک   به صورت مکتوب به آدرس تهران، خيابان ملاصدرا، خيابان شهيد عباس شيرازی )شيراز جنوبي(، بن بست
 . دريافت اسناد، نسبت به انجام فرآيند مزايده طبق شرايط و دستورالعمل مندرج در اسناد مزايده اقدام نمايند ومراجعه حضوری از 

 مشخصات فيزيکي و شيميايي موضوع مزايده: 
 

Particle Size (diameter) )mm( 3
Density 400-700 (kg/m3 )

  Characteristics of Activated carbon    

 

LHV 6500-8000 (kcal/kg)
Water Solvent 5% (wt)
Bulk Density 1200 (kg/m3 )
Particle Size (diameter) )mm( 0.01-30

Characteristics of Coke  

 
 :  شرايط متقاضيان شركت در مزايدهحداقل 

با خدمات موضوع مزايده ؛   مرتبطشركتهای ثبت شده ودارای اساسنامه با موضوع فعاليت  ❖
سال سابقه در امر خريد و فروش ضايعات و پسماندهای پتروشيمي از شركتها و سازمانهای فعال در منطقه ويژه اقتصادی  وانرژی پارس؛  3حداقل  ❖
؛ (  Iran EMPدارای شناسه ثبت در سامانه محيط زيست كشور )  ❖
قرار نداشتن در ليست سياه پيمانکاران شركت پتروشيمي مرواريد.  ❖

مواعد زماني مزايده : 
1403/ 05/ 23تاريخ درج آگهي :   ❖
1403/ 05/ 30آخرين مهلت اعلام آمادگي مکتوب و دريافت اسناد مزايده :  ❖
1403/ 06/ 06( : "ج "و  "ب "،   "الف"آخرين مهلت ارسال پيشنهادات )پاكات  ❖

نحوه خريد اسناد مزايده :
  2643067040شماره  ( ريال تعيين مي گردد و مي بايست اين مبلغ به حساب  2/ 200/ 000مبلغ مربوط به خريد اسناد مزايده برابر با دوميليون و دويست هزار )

)قابل واريز در كليه   26430كد كمپ مثلثي منطقه پارس  ( نزد بانک تجارت شعبه  IR330180000000002643067040شركت پتروشيمي مرواريد )شبای شماره  
 گردد.  زي شعب بانک تجارت( وار

 تماس حاصل فرماييد.  300و   352داخلي  021-88607291-6در صورت نياز به كسب اطلاعات بيشتر با تلفن های 

 روابط عمومي و امورفرهنگي
 شركت پتروشيمي مرواريد
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 تماس حاصل فرماييد.  300و   352داخلي  021-88607291-6در صورت نياز به كسب اطلاعات بيشتر با تلفن های 

 روابط عمومي و امورفرهنگي
 شركت پتروشيمي مرواريد

حداقل شرايط متقاضیان شركت در مزايده :
لیت مرتبط با خدمات موضوع  *  شركتهاي ثبت شده وداراي اساســنامه با موضوع فعا

مزایده ؛
*  حداقل 3 سال سابقه در امر خرید و فروش ضایعات و پسماندهای پتروشیمی از شرکتها 

و سازمانهای فعال در منطقه ويژه اقتصادي  وانرژي پارس؛
*  دارای شناسه ثبت در سامانه محیط زیست کشور )Iran EMP( ؛

*  قرار نداشتن در لیست سیاه پیمانکاران شرکت پتروشیمی مروارید.
مواعد زمانی مزایده :

گهی : 1403/05/23 *  تاریخ درج آ
*  آخرین مهلت اعلام آمادگی مکتوب و دریافت اسناد مزایده : 1403/05/30

لف" ، "ب" و "ج"( : 1403/06/06 * آخرین مهلت ارسال پیشنهادات )پاکات "ا
نحوه خرید اسناد مزایده :

مبلغ مربوط به خرید اســناد مزایده برابر با دومیلیون و دویســت هزار )2/200/000( ریال 
تعیین می گردد و می بایست این مبلغ به حساب شماره 2643067040 شركت پتروشيمي 
مرواريد )شــباي شــماره IR330180000000002643067040( نزد بانك تجارت شعبه کمپ 

مثلثی منطقه پارس كد 26430 )قابل واريز در كليه شعب بانك تجارت( واریز گردد.
در صورت نياز به كسب اطلاعات بيشتر با تلفن هاي 6-88607291-021 داخلي 352 و 300 

تماس حاصل فرماييد.
روابط عمومی و امورفرهنگی
شرکت پتروشیمی مروارید

جهت مشاهده مزایده اقلام ضایعاتی 
شرکت   )همراه خودرو،سایپا آذین(

به سایت شرکت سودیکو مراجعه فرمایید.
 www.sudico.com

)تاریخ برگزاری 23و 24 و 27 مرداد ماه سال 1403

گهــی  مـزایــده آ

وزیر کشور خبر داد

ثبت نام ۲میلیون زائر در سامانه »سماح«
سرویس خبر: وزیر کشور از ثبت نام ۲ میلیون 

زائر اربعین در سامانه »سماح« خبر داد.
در  ، ی وحید حمد  ا  ، ما ر  خبرنگا رش  گزا به 
حاشیه بازدید از مرز خسروی استان کرمانشاه، 
در جمع خبرنگاران با اشاره به شرایط مطلوب 
ل  سا به  نسبت  خوشبختانه  گفت:  مرز  این 
گذشته امکانات این مرز به نحو مطلوبی ارتقاء 
پیدا کرده است و شاهد توسعه سایه بان ها ، 
پارکینگ ها، مه پاش ها و ... هستیم.همچنین 
بهبود  خسروی  مرز  در  نقل  و  حمل  شرایط 
چشمگیری پیدا کرده و موکب های خوبی هم 

در هر ۲ طرف مرز مستقر شده اند.
وزیر کشور با اشاره به تردد بیش از ۹۰هزار زائر 
اربعین از مرز خسروی گفت: هنوز تردد زائران 
در روزهای آغازین قرار دارد و در روزهای آینده 
شاهد افزایش چشمگیر تردد زوار از این مرز و 

سایر مرزهای کشور خواهیم بود.

مهم ترین مأموریت  پلیس
گاه  قرار جلسه  در  هم  فراجا  عملیات  معاون   
اربعین در مرز مهران با بیان این که امنیت و 
مأموریت های  مهم ترین  از  را  زائران  سلامت 
پلیس در اربعین است،  افزود: رضایتمندی 
در  پلیس  خدمات  ارائه  اصلی  محور  زائران 

اربعین امسال است.
سردار حسین ساجدی نیا اظهارداشت: امسال 
برای  انتظامی   حوزه  در  خوبی  برنامه ریزی  
اربعین  زائران  ل  حا رفاه  و  تردد  در  تسهیل 
انجام شده است که امیدواریم بتوانیم مانند  

پارسال  ،اربعین خوبی را رقم بزنیم.
افزایش  با  متناسب  که  این  به  اشاره  با  ی  و  
ئه  را ا ی  برا کمکی   ی  نیروها  ، ن  ئرا زا تردد 
ی  مه ا گذرنا و  فیکی  ترا ، می نتظا ا ت  ما خد
گرفته  قرار  ایلام  استان  انتظامی  اختیار  در 
۲۰مرداد یگان های ویژه با به  است، افزود: از 

کارگیری نیروهای زن و مرد،علاوه بر اقدامات 
در  تسهیل  برای  گذرنامه   پلیس  به  کنترلی 
 خروج زائران در گیت های خروجی هم کمک 

می کنند.
ظرفیت  ره  دربــا م  یلا ا ر  ا ند ستا ا همچنین 
پارکینگ ها در مهران، اظهارداشت: تاکنون 
شهر  پارکینگ های  ظرفیت  ۱۵درصد  حدود 
مهران ) پارکینگ بزرگ اربعین و پارکینگ های 

خصوصی( تکمیل شده است.
 به گزارش خبرنگار ما در ایلام ،حسن بهرام نیا 
وسایل  با  حتی الامکان  زوار  که  این  بیان  با 
نقلیه شخصی به مهران بیایند، گفت:  شهر 
و  دارد  را  خــودرو   ــزار  ۴۰۰ه ظرفیت  مهران 
۲۷هزار خودرو در شهرمهران  تاکنون حدود 
ر  ۷هزا د  حدو ن  میزا ین  ا ز  ا که  ه  شد رک  پا
 خودرو در پارکینگ بزرگ اربعین پارک شده

 است.

دستگیری ۱۹3شرور پایتخت طی 7۲ ساعت
سرویس حوادث:فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: ۱۹3نفر و از جمله 
۷۲ساعت  طی  بودند،  کرده  شرارت  به  اقدام  که  مجازی  شاخ  چند 

شناسایی و دستگیر شدند.
سردار عباسعلی محمدیان در جمع خبرنگاران تأکید کرد: همراه داشتن 
سلاح سرد حتی یک چاقو ممکن است در برخی مواقع یک قتل را به 

لحاظ روانی به فرد تحمیل کند.
ح  سلا حمل  و  ری  ا نگهد نون  قا ینکه  ا ن  بیا با  یتخت  پا پلیس  رئیس 
نامتعارف چندین سال است که در مجلس تصویب شده است و در کشور 

اجرا می شود؛ هشدار داد که حمل این سلاح ها جرم است.
به گفته وی، در یکی ۲ استان کشور این سلاح ها برای قصابی و نظایر آن 

تولید می شود، اما استفاده غیرمتعارف از این ابزار جرم است.
محمدیان تأکید کرد: همچنین چند صد قبضه سلاح سرد غیرمتعارف 
از مغازه های مختلف تهران جمع آوری شد و طی عملیات ۷۲ساعته ای 
۱۹3نفر از افرادی که اقدام به شرارت و نزاع و درگیری کرده و گریخته 

بودند، با اشراف اطلاعاتی، دستگیر شدند .
رئیس پلیس پایتخت هشدار داد که برخی سلاح های شبه گرم شاید 
کشنده نباشد، اما چون شکل آن شبیه سلاح گرم است مجازات دارد؛ 
اگر این سلاح شبه گرم هنگام دستگیری در دست فرد باشد، همکاران 

ما با این افراد برخورد می کنند.
محمدیان گفت: در ۴ استان این افراد را دستگیر کرد ه ایم؛ بنابراین هر 
جا شرارتی یا درگیری می شود افراد متواری می شوند و ردیابی آنها زمانبر 

است، اما قطعاً دستگیر می شوند.

سردار گودرزی 
فرمانده 

مرزبانی فراجا : 
اتباع غیرمجاز 

مدت هاست که 
از همه امکانات 

در کشور 
ما استفاده 

کرده اند، اما 
دیگر باید از 
کشور خارج 

شوند. 


